
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 
18.02.2025                                                 м.Виноградів                                                       № 3810 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки (паю) в натурі (на місцевості) гр. 
Капустеєві Андрієві Андрійовичу 
(сертифікат серії ЗК № 0050857) 
 

 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 22, 81 Земельного кодексу України, Законом України 
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», розглянувши заяву гр.  Капустея Андрія Андрійовича, рішення 
Виноградівського районного суду, справа № 299/5420/24 від 24.10.2024 року на сертифікат 
серії ЗК № 0050857, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва (КВЦПЗ − 01.01) Капустеєві 
Андрієві Андрійовичу (ідент. номер: ХХХХХХХХХХ), мешканцю ХХХХХХХХХХ, на 
земельні ділянки: 

1.1. орієнтовною площею 0,3201 га, за адресою: с. Великі Ком’яти, контур № 606, 
ділянка 111; 

1.2. орієнтовною площею 0,2600 га, за адресою: с. Великі Ком’яти, контур № 957, 
ділянка 228. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 
Міський голова 

 
                                           
 
                                               Степан БОЧКАЙ 

 


